
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-01022453-UNC-ME#FO modificación de RD Dictamen

 
VISTO:

Que por RD-2024-537-E-UNC-DEC#FO, se aprueba el dictamen del Jurado
interviniente en el concurso Cerrado Interno según RD-2024-456-E-UNC-DEC#FO; y

CONSIDERANDO:

Que en la misma se cometió un error involuntario de tipeo, y corresponde salvar el
mismo.

Por ello,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1º: Modificar la RD-2024-537-E-UNC-DEC#FO, por la cual se aprueba el
dictamen del Jurado interviniente en el concurso Cerrado Interno según RD-2024-456-
E-UNC-DEC#FO, en su ARTÍCULO 1º: Donde dice:

….“a los fines de cubrir (1) cargo nodocente de categoría 5 del agrupamiento
Asistencial, para cumplir funciones en el Área de Cursos y Diplomaturas de Posgrado de
la Facultad de Odontología”….

Debe decir:

….“a los fines de cubrir (1) cargo nodocente de categoría 4 del agrupamiento
Asistencial, para cumplir funciones en el Área de Cursos y Diplomaturas de Posgrado de
la Facultad de Odontología”….

manteniéndose firme las restantes partes de la citada Resolución.

ARTÍCULO 2º: Comuníquese y resérvese en el Área Operativa Nodocente y
Contratos.




	fecha: Viernes 4 de Octubre de 2024
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-558-E-UNC-DEC#FO
		2024-10-04T14:27:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Nelson Livio Jesus Rugani
	cargo_0: Secretario de Coordinación Administrativa
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Administrativa Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-04T14:52:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Guillermo De Leonardi
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-10-04T14:52:57-0300
	GDE UNC




